
Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Katılan Sporcu Sayısı :

Katılan Takım Sayısı :

Hava Durumu ve Sıcaklığı : 1°C

Yarışma Yeri : ELAZIĞ KÜLTÜR PARK KOŞU PARKURU

9

36

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             
ELAZIĞ Atletizm İl Temsilciliği

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ GRUP YARIŞMALARI

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ GRUP YARIŞMALARI

23 Mart 2024 11:00

ELAZIĞ

2 Km.

2010 Kızlar

ELAZIĞ



2 Km.

Sıra 

No
Göğüs No Adı Soyadı İli - Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 230 ASLIHAN ÇELİK ELAZIĞ T 19.10.2010 6:50 1

2 401 NİSANUR SÖĞÜT AĞRI T 25.01.2010 6:50 2

3 403 HÜSNA KAYA AĞRI T 15.09.2010 6:55 3

4 4934 ELVAN BOZKURT MUŞ T 13.02.2010 6:58 4

5 404 SEMA AKDENİZ AĞRI T 28.10.2010 6:59 5

6 402 ZELAL DURDU AĞRI T 01.12.2010 7:02 6

7 1204 GÜL SILA ÖZDOĞAN BİNGÖL T 01.07.2010 7:05 7

8 1201 TUĞBA BUTTANRI BİNGÖL T 04.11.2010 7:07 8

9 1301 HATİCE  AYSAL BİTLİS T 01.05.2010 7:08 9

10 1203 GÜLŞEN KOLAK BİNGÖL T 10.08.2010 7:17 10

11 4935 BİLGE DEMİREL MUŞ T 11.12.2010 7:21 11

12 231 KEVSER ECE ERGÜVEN ELAZIĞ T 20.10.2010 7:24 12

13 6541 YAĞMUR DUŞKUN VAN T 30.03.2010 7:24 13

14 4936 NESLİHAN HAN MUŞ T 11.10.2010 7:37 14

15 1202 MERYEM MISIR BİNGÖL T 15.05.2010 7:38 15

16 1302 ASLI KÜSEM BİTLİS T 08.03.2010 7:39 16

17 232 ALYA NUR ÇETİN ELAZIĞ T 25.12.2010 7:40 17

18 360 MENESE ÇİFTÇİ KARS T 13.11.2010 7:49 18

19 362 CEYLAN AVCI KARS T 15.05.2010 7:53 19

20 4937 KÜBRA TAŞ MUŞ T 01.07.2010 7:55 20

21 1303 ZOZAN TUTMAZ BİTLİS T 24.12.2010 7:57 21

22 6538 ELİF AĞAYA VAN T 28.11.2010 8:00 22

23 361 ESİLA NESLİHAN ÇELİK KARS T 27.07.2010 8:06 23

24 6539 ASİYA YILDIZ VAN T 01.03.2010 8:29 24

25 233 FATMA ECRİN ŞEKER ELAZIĞ T 05.07.2010 8:34 25

26 6201 ASMİN ÇETİNKAYA TUNCELİ T 22.02.2010 8:43 26

27 1304 EDANUR TUTUMLU BİTLİS T 13.05.2010 8:46 27

28 7612 ALEYNA KOK IĞDIR T 26.05.2010 8:48 28

29 363 HAVİN YILDIZ KARS T 02.04.2010 29

30 7611 RABİA GÜLÇİÇEK IĞDIR T 10.03.2010 30

31 7613 İLKNUR YILDIZ IĞDIR T 30.01.2010 31

32 6202 NESRİN BAĞLA TUNCELİ T 01.10.2010 32

33 6203 NİLAY BALKIS TUNCELİ T 07.01.2010 33

34 6204 ASMİN KARADUMAN TUNCELİ T 24.05.2010 34

35 7610 EDANUR KOÇ IĞDIR T 21.10.2010 35

- 6540 EBRAL YILDIZ VAN T 26.06.2010 DNF -

2010 Kızlar

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             

ELAZIĞ Atletizm İl Temsilciliği

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ GRUP YARIŞMALARI

ELAZIĞ

23 Mart 2024 11:00



Takım 

Sırası
İli - Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

401 NİSANUR SÖĞÜT 6:50 2

402 ZELAL DURDU 7:02 6

1 AĞRI 404 SEMA AKDENİZ 6:59 5 10
403 HÜSNA KAYA 6:55 3

1202 MERYEM MISIR 7:38 15

1201 TUĞBA BUTTANRI 7:07 8

2 BİNGÖL 1203 GÜLŞEN KOLAK 7:17 10 25
1204 GÜL SILA ÖZDOĞAN 7:05 7

4934 ELVAN BOZKURT 6:58 4

4935 BİLGE DEMİREL 7:21 11

3 MUŞ 4937 KÜBRA TAŞ 7:55 20 29
4936 NESLİHAN HAN 7:37 14

230 ASLIHAN ÇELİK 6:50 1

231 KEVSER ECE ERGÜVEN 7:24 12

4 ELAZIĞ 232 ALYA NUR ÇETİN 7:40 17 30
233 FATMA ECRİN ŞEKER 8:34 25

1301 HATİCE  AYSAL 7:08 9

1302 ASLI KÜSEM 7:39 16

5 BİTLİS 1303 ZOZAN TUTMAZ 7:57 21 46
1304 EDANUR TUTUMLU 8:46 27

6540 EBRAL YILDIZ DNF -

6538 ELİF AĞAYA 8:00 22

6 VAN 6539 ASİYA YILDIZ 8:29 24 59
6541 YAĞMUR DUŞKUN 7:24 13

361 ESİLA NESLİHAN ÇELİK 8:06 23

362 CEYLAN AVCI 7:53 19

7 KARS 360 MENESE ÇİFTÇİ 7:49 18 60
363 HAVİN YILDIZ 0:00 29

7610 EDANUR KOÇ 0:00 35

7611 RABİA GÜLÇİÇEK 0:00 30

8 IĞDIR 7612 ALEYNA KOK 8:48 28 89
7613 İLKNUR YILDIZ 0:00 31

6203 NİLAY BALKIS 0:00 33

6202 NESRİN BAĞLA 0:00 32

9 TUNCELİ 6201 ASMİN ÇETİNKAYA 8:43 26 91
6204 ASMİN KARADUMAN 0:00 34

-

-

-

-

23 Mart 2024 11:00

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ GRUP YARIŞMALARI

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             
ELAZIĞ Atletizm İl Temsilciliği

ELAZIĞ

2010 Kızlar 2 Km.



Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Katılan Sporcu Sayısı :

Katılan Takım Sayısı :

Hava Durumu ve Sıcaklığı : 1°C

Yarışma Yeri : ELAZIĞ KÜLTÜR PARK KOŞU PARKURU

10

40

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             
ELAZIĞ Atletizm İl Temsilciliği

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ GRUP YARIŞMALARI

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ GRUP YARIŞMALARI

23 Mart 2024 11:30

ELAZIĞ

2.5 Km.

2010 Erkekler

ELAZIĞ



2.5 Km.

Sıra 
No

Göğüs 
No

Adı Soyadı İli - Okul Adı
Takım
Ferdi

Doğum 
Tarihi

Derecesi
Geliş 
Puanı

1 401 MUHAMMED ALİ ÇİÇEKSÖĞÜT AĞRI T 22.04.2010 7:07 1

2 402 BÜNYAMİN KÜSMÜ AĞRI T 20.07.2010 7:13 2

3 6545 ŞERVAN ZENGEL VAN T 16.03.2010 7:16 3

4 6542 EMRE BİLİCİ VAN T 26.07.2010 7:22 4

5 360 EMRAH BAĞ KARS T 22.10.2010 7:30 5

6 6543 EMİR BİLİCİ VAN T 26.07.2010 7:30 6

7 6544 EMRE ÇINARAĞAÇ VAN T 18.07.2010 7:44 7

8 403 İSKENDER KELEŞ AĞRI T 16.09.2010 7:45 8

9 1303 EMRE İNAL BİTLİS T 30.09.2010 8:00 9

10 1208 BORAN AYAZ KAYA BİNGÖL T 05.02.2010 8:01 10

11 230 EMRULLAH SORAN ELAZIĞ T 14.11.2010 8:06 11

12 231 EREN ÇATKIN ELAZIĞ T 19.10.2010 8:07 12

13 361 ÖMERCAN GÜNEŞ KARS T 24.05.2010 8:09 13

14 404 MİRAÇ TUĞAN AĞRI T 24.08.2010 8:11 14

15 7605 SERHAT ARAS IĞDIR T 20.08.2010 8:12 15

16 1207 RAMAZAN GEZER BİNGÖL T 26.02.2010 8:12 16

17 1206 ALİ İMRAN YILDIRIM BİNGÖL T 23.04.2010 8:18 17

18 363 MEMET GÜNEŞSU KARS T 15.10.2010 8:20 18

19 1301 ÖMER SAYGI BİTLİS T 15.11.2010 8:22 19

20 4972 AYDIN TAŞ MUŞ T 16.08.2010 8:25 20

21 4973 EMRE EKEN MUŞ T 26.03.2010 8:28 21

22 4401 MEHMET GÜNGÖR MALATYA T 18.07.2010 8:30 22

23 4403 ONUR CAN DAVUL MALATYA T 27.01.2010 8:30 23

24 1304 HASAN ALİM OKUYUCU BİTLİS T 01.01.2010 8:31 24

25 1302 YAKUP ASLANHAN BİTLİS T 28.03.2010 8:36 25

26 4974 EMRE DAĞCI MUŞ T 27.02.2010 8:37 26

27 4402 SAMİ YUSUF PİRİNÇ MALATYA T 10.07.2010 8:44 27

28 1205 YUSUF BAYKARA BİNGÖL T 10.11.2010 8:48 28

29 233 ALE EL HÜSEYİN ELAZIĞ T 01.01.2010 9:06 29

30 232 BURAK ŞEKERCİ ELAZIĞ T 23.05.2010 9:13 30

31 7606 BERAT KESER IĞDIR T 22.08.2010 9:25 31

32 6201 EMİRHAN ÇOBAN TUNCELİ T 15.04.2010 9:40 32

33 6202 DENİZ TAN TUNCELİ T 20.02.2010 9:48 33

34 7607 MURAT BOZKURT IĞDIR T 20.08.2010 9:50 34

35 362 ŞENER KARATAŞ KARS T 23.03.2010 9:60 35

36 6204 ÖZGÜR KAŞAL TUNCELİ T 20.05.2010 10:00 36

37 4975 ABDULSAMET YALÇIN MUŞ T 10.01.2010 10:05 37

38 7608 MUHAMMED ENES KORKUTAN IĞDIR T 14.03.2010 10:20 38

- 4404 SÜLEYMAN DOLAŞ MALATYA T 01.01.2010 DNF -

- 6203 DENİZ KAŞAL TUNCELİ T 20.05.2010 DNF -

2010 Erkekler

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             
ELAZIĞ Atletizm İl Temsilciliği

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ GRUP YARIŞMALARI

ELAZIĞ

23 Mart 2024 11:30



Takım 

Sırası
İli - Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

401 MUHAMMED ALİ ÇİÇEKSÖĞÜT 7:07 1

404 MİRAÇ TUĞAN 8:11 14

1 AĞRI 402 BÜNYAMİN KÜSMÜ 7:13 2 11
403 İSKENDER KELEŞ 7:45 8

6542 EMRE BİLİCİ 7:22 4

6544 EMRE ÇINARAĞAÇ 7:44 7

2 VAN 6543 EMİR BİLİCİ 7:30 6 13
6545 ŞERVAN ZENGEL 7:16 3

360 EMRAH BAĞ 7:30 5

361 ÖMERCAN GÜNEŞ 8:09 13

3 KARS 362 ŞENER KARATAŞ 9:60 35 36
363 MEMET GÜNEŞSU 8:20 18

1205 YUSUF BAYKARA 8:48 28

1208 BORAN AYAZ KAYA 8:01 10

4 BİNGÖL 1207 RAMAZAN GEZER 8:12 16 43
1206 ALİ İMRAN YILDIRIM 8:18 17

232 BURAK ŞEKERCİ 9:13 30

230 EMRULLAH SORAN 8:06 11

5 ELAZIĞ 231 EREN ÇATKIN 8:07 12 52
233 ALE EL HÜSEYİN 9:06 29

1301 ÖMER SAYGI 8:22 19

1302 YAKUP ASLANHAN 8:36 25

6 BİTLİS 1303 EMRE İNAL 8:00 9 52
1304 HASAN ALİM OKUYUCU 8:31 24

4972 AYDIN TAŞ 8:25 20

4974 EMRE DAĞCI 8:37 26

7 MUŞ 4973 EMRE EKEN 8:28 21 67
4975 ABDULSAMET YALÇIN 10:05 37

4401 MEHMET GÜNGÖR 8:30 22

4402 SAMİ YUSUF PİRİNÇ 8:44 27

8 MALATYA 4403 ONUR CAN DAVUL 8:30 23 72
4404 SÜLEYMAN DOLAŞ DNF -

7605 SERHAT ARAS 8:12 15

7606 BERAT KESER 9:25 31

9 IĞDIR 7607 MURAT BOZKURT 9:50 34 80
7608 MUHAMMED ENES KORKUTAN 10:20 38

6202 DENİZ TAN 9:48 33

6203 DENİZ KAŞAL DNF -

10 TUNCELİ 6204 ÖZGÜR KAŞAL 10:00 36 101
6201 EMİRHAN ÇOBAN 9:40 32

23 Mart 2024 11:30

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ GRUP YARIŞMALARI

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             
ELAZIĞ Atletizm İl Temsilciliği

ELAZIĞ

2010 Erkekler 2.5 Km.



Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Katılan Sporcu Sayısı :

Katılan Takım Sayısı :

Hava Durumu ve Sıcaklığı : 1°C

Yarışma Yeri : ELAZIĞ KÜLTÜR PARK KOŞU PARKURU
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Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             
ELAZIĞ Atletizm İl Temsilciliği

ANADOLU YILDIZLAR LİGİ  KROS VE KROS BAYRAK 
GRUP YARIŞMALARI 

ANADOLU YILDIZLAR LİGİ  KROS VE KROS BAYRAK GRUP 
YARIŞMALARI 

23 Mart 2024 12:00

ELAZIĞ

2 Km.

2011 Kızlar

ELAZIĞ



2 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 401 HAVVA NUR DURDU AĞRI T 30.05.2011 6:52 1

2 402 CENNET TAŞDEMİR AĞRI T 26.09.2011 6:54 2

3 4933 SERAP ÇELİKER MUŞ T 13.02.2011 6:59 3

4 4932 LİLLANUR İŞÇİ MUŞ T 14.04.2011 7:09 4

5 403 RABİA VURAL AĞRI T 16.07.2011 7:11 5

6 404 BERFİN ÖZTÜRK AĞRI T 10.10.2011 7:15 6

7 1209 HAYRUNNİSA ALA BİNGÖL T 04.07.2011 7:18 7

8 6519 NİSA SİMERİ VAN T 25.08.2011 7:21 8

9 1210 CEREN ÇİÇEK BİNGÖL T 19.11.2011 7:23 9

10 4931 HAZAL SANCİ MUŞ T 20.08.2011 7:24 10

11 6517 EYLEM ÖZDEMİR VAN T 01.07.2011 7:27 11

12 231 ELANUR BALABAN ELAZIĞ T 28.08.2011 7:29 12

13 1211 SANEM APUHAN BİNGÖL T 28.09.2011 7:31 13

14 1302 BUSE ŞÜKRAN ÇANKAYA BİTLİS T 10.12.2011 7:34 14

15 230 ELİF NAZ BELİREN ELAZIĞ T 08.03.2011 7:36 15

16 6518 ELİF MEYREM SİMERİ VAN T 24.10.2011 7:37 16

17 6520 BEYZANUR ÖZTÜNÇ VAN T 08.04.2011 7:38 17

18 1301 ASİYE AKGÜN BİTLİS T 06.09.2011 7:43 18

19 4412 NAZLI ŞEKER MALATYA T 06.10.2011 7:48 19

20 233 MEDİNE SARIBOĞA ELAZIĞ T 26.07.2011 7:50 20

21 232 LEYLA ARLI ELAZIĞ T 12.02.2011 7:52 21

22 1212 ECRİN BARASI BİNGÖL T 24.12.2011 8:01 22

23 4413 YAĞMUR ARI MALATYA T 30.01.2011 8:19 23

24 7624 BÜŞRA AYDIN IĞDIR T 22.07.2011 8:41 24

25 360 FERİDE EYLÜL KILIÇ KARS T 13.03.2011 8:48 25

26 7623 AVŞİN KALMAZ IĞDIR T 10.02.2011 8:53 26

27 4411 ZEYNEP KANIKIRMIZI MALATYA T 01.11.2011 9:08 27

28 363 ILGIN NEHİR COŞKUN KARS T 16.06.2011 9:25 28

29 361 TUBA TAMET KARS T 12.12.2011 9:33 29

30 4410 ECRİN ARLIYÜZ MALATYA T 03.10.2011 10:09 30

31 362 NERGİZ TOPTAŞ KARS T 13.10.2011 10:57 31

32 1303 EDANUR YUCA BİTLİS T 18.05.2011 12:00 32

- 7622 ELMAS BOZKURT IĞDIR T 17.09.2011 DNF -

- 1304 MEDİNE BAYHAN BİTLİS T 23.12.2011 DNF -

- 7621 FATMAGÜL PALA IĞDIR T 10.02.2011 DNF -

- 4930 HAVİN AKIN MUŞ T 15.11.2011 DNF -

2011 Kızlar

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             

ELAZIĞ Atletizm İl Temsilciliği

ANADOLU YILDIZLAR LİGİ  KROS VE KROS BAYRAK GRUP YARIŞMALARI 

ELAZIĞ

23 Mart 2024 12:00



Takım 

Sırası
İli - Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

401 HAVVA NUR DURDU 6:52 1

402 CENNET TAŞDEMİR 6:54 2

1 AĞRI 403 RABİA VURAL 7:11 5 8
404 BERFİN ÖZTÜRK 7:15 6

4933 SERAP ÇELİKER 6:59 3

4932 LİLLANUR İŞÇİ 7:09 4

2 MUŞ 4931 HAZAL SANCİ 7:24 10 17
4930 HAVİN AKIN DNF -

1210 CEREN ÇİÇEK 7:23 9

1209 HAYRUNNİSA ALA 7:18 7

3 BİNGÖL 1211 SANEM APUHAN 7:31 13 29
1212 ECRİN BARASI 8:01 22

6517 EYLEM ÖZDEMİR 7:27 11

6518 ELİF MEYREM SİMERİ 7:37 16

4 VAN 6519 NİSA SİMERİ 7:21 8 35
6520 BEYZANUR ÖZTÜNÇ 7:38 17

230 ELİF NAZ BELİREN 7:36 15

231 ELANUR BALABAN 7:29 12

5 ELAZIĞ 232 LEYLA ARLI 7:52 21 47
233 MEDİNE SARIBOĞA 7:50 20

1304 MEDİNE BAYHAN DNF -

1301 ASİYE AKGÜN 7:43 18

6 BİTLİS 1303 EDANUR YUCA 12:00 32 64
1302 BUSE ŞÜKRAN ÇANKAYA 7:34 14

4410 ECRİN ARLIYÜZ 10:09 30

4411 ZEYNEP KANIKIRMIZI 9:08 27

7 MALATYA 4412 NAZLI ŞEKER 7:48 19 69
4413 YAĞMUR ARI 8:19 23

362 NERGİZ TOPTAŞ 10:57 31

360 FERİDE EYLÜL KILIÇ 8:48 25

8 KARS 361 TUBA TAMET 9:33 29 82
363 ILGIN NEHİR COŞKUN 9:25 28

7621 FATMAGÜL PALA DNF -

7622 ELMAS BOZKURT DNF -

1020 IĞDIR 7623 AVŞİN KALMAZ 8:53 26 DQ
7624 BÜŞRA AYDIN 8:41 24

-

-

-

-

23 Mart 2024 12:00

ANADOLU YILDIZLAR LİGİ  KROS VE KROS BAYRAK GRUP YARIŞMALARI 

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             
ELAZIĞ Atletizm İl Temsilciliği

ELAZIĞ

2011 Kızlar 2 Km.



Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Katılan Sporcu Sayısı :

Katılan Takım Sayısı :

Hava Durumu ve Sıcaklığı : 1°C

Yarışma Yeri : ELAZIĞ KÜLTÜR PARK KOŞU PARKURU
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Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             
ELAZIĞ  Atletizm İl Temsilciliği

ANADOLU YILDIZLAR LİGİ  KROS VE KROS BAYRAK 
GRUP YARIŞMALARI 

ANADOLU YILDIZLAR LİGİ  KROS VE KROS BAYRAK GRUP 
YARIŞMALARI 

23 Mart 2024 12:30

ELAZIĞ 

2.5 Km.

2011 Erkekler

ELAZIĞ 



2.5 Km.

Sıra 
No

Göğüs 
No

Adı Soyadı İli - Okul Adı
Takım
Ferdi

Doğum 
Tarihi

Derecesi
Geliş 
Puanı

1 6521 BERAT ÇELİK VAN T 09.01.2011 7:15 1

2 4951 HAMZA BOZKURT MUŞ T 04.01.2011 7:78 2

3 401 MUHAMMET HAMZA İNCEKAYA AĞRI T 6.05.2011 7:32 3

4 4953 MUHAMMED YILDIRIM MUŞ T 01.02.2011 7:35 4

5 230 MUHAMMED MİRZA ŞAP ELAZIĞ T 06.12.2011 7:44 5

6 1302 ŞİYAR EYÜP  DEMİR BİTLİS T 01.09.2011 7:46 6

7 4952 YASİN AKBAY MUŞ T 01.01.2011 7:47 7

8 360 ÖMER AYAĞ KARS T 26.01.2011 7:48 8

9 404 EMİR KAYA AĞRI T 7.08.2011 7:49 9

10 361 UMUT EFE BEDEL KARS T 21.12.2011 7:50 10

11 1213 MURAT GÜLEYAN BİNGÖL T 05.10.2011 7:53 11

12 1301 EMRE CEBE BİTLİS T 28.02.2011 7:55 12

13 1304 YASİN  UYANIK BİTLİS T 21.09.2011 7:56 13

14 402 EMRAH KAYA AĞRI T 20.06.2011 7:57 14

15 403 ÖMER TUĞAN AĞRI T 3.01.2011 7:58 15

16 6522 MİRAN TAVAN VAN T 23.10.2011 7:59 16

17 4954 MUHAMMED ARAS TOKMAK MUŞ T 11.02.2011 8:09 17

18 362 ARAS DENİZ KARS T 27.03.2011 8:10 18

19 1214 FUAT BAYKARA BİNGÖL T 08.05.2011 8:13 19

20 6523 MUHAMMED ŞAHİN VAN T 24.02.2011 8:16 20

21 6524 MEHDİ ŞAHİN VAN T 24.02.2011 8:25 21

22 232 CEMAL KÖSELİ ELAZIĞ T 17.04.2011 8:50 22

23 7617 MUHAMMETCAN KIZILKURT IĞDIR T 01.09.2011 8:55 23

24 1215 MİRAC KAYA BİNGÖL T 19.10.2011 8:56 24

25 231 AHMET KERİM KARADAĞ ELAZIĞ T 27.07.2011 8:59 25

26 4405 ARDA KARAKAŞ MALATYA T 10.05.2011 9:13 26

27 233 MURAT SAYLAN ELAZIĞ T 21.11.2011 9:15 27

28 363 GÖKMEN APAR KARS T 19.04.2011 9:19 28

29 4406 YILMAZ SÖNMEZ MALATYA T 21.12.2011 9:24 29

30 7616 HÜSEYİN ÖZTÜRK IĞDIR T 29.07.2011 9:43 30

31 7618 MUHAMMET GÜLTURAN IĞDIR T 21.04.2011 9:50 31

32 4408 MERT BAZNA MALATYA T 12.05.2011 10:00 32

33 4407 HALİS SEMİH GENÇ MALATYA T 21.11.2011 10:10 33

34 1303 OSMAN ÖZGÜR KÜSEM BİTLİS T 24.03.2011 34

- 7615 BEDİR AMİN EKEMEN IĞDIR T 21.01.2011 DNF -

2011 Erkekler

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             
ELAZIĞ  Atletizm İl Temsilciliği

ANADOLU YILDIZLAR LİGİ  KROS VE KROS BAYRAK GRUP YARIŞMALARI 

ELAZIĞ 

23 Mart 2024 12:30



Takım 

Sırası
İli - Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

4951 HAMZA BOZKURT 7:78 2

4952 YASİN AKBAY 7:47 7

1 MUŞ 4953 MUHAMMED YILDIRIM 7:35 4 13
4954 MUHAMMED ARAS TOKMAK 8:09 17

401 MUHAMMET HAMZA İNCEKAYA 7:32 3

402 EMRAH KAYA 7:57 14

2 AĞRI 403 ÖMER TUĞAN 7:58 15 26
404 EMİR KAYA 7:49 9

1301 EMRE CEBE 7:55 12

1302 ŞİYAR EYÜP  DEMİR 7:46 6

3 BİTLİS 1304 YASİN  UYANIK 7:56 13 31
1303 OSMAN ÖZGÜR KÜSEM 0:00 34

363 GÖKMEN APAR 9:19 28

361 UMUT EFE BEDEL 7:50 10

4 KARS 360 ÖMER AYAĞ 7:48 8 36
362 ARAS DENİZ 8:10 18

6521 BERAT ÇELİK 7:15 1

6522 MİRAN TAVAN 7:59 16

5 VAN 6523 MUHAMMED ŞAHİN 8:16 20 37
6524 MEHDİ ŞAHİN 8:25 21

230 MUHAMMED MİRZA ŞAP 7:44 5

231 AHMET KERİM KARADAĞ 8:59 25

6 ELAZIĞ 232 CEMAL KÖSELİ 8:50 22 52
233 MURAT SAYLAN 9:15 27

1215 MİRAC KAYA 8:56 24

1214 FUAT BAYKARA 8:13 19

7 BİNGÖL 1213 MURAT GÜLEYAN 7:53 11 54
0 -

7616 HÜSEYİN ÖZTÜRK 9:43 30

7617 MUHAMMETCAN KIZILKURT 8:55 23

8 IĞDIR 7618 MUHAMMET GÜLTURAN 9:50 31 84
7615 BEDİR AMİN EKEMEN DNF -

4405 ARDA KARAKAŞ 9:13 26

4406 YILMAZ SÖNMEZ 9:24 29

9 MALATYA 4408 MERT BAZNA 10:00 32 87
4407 HALİS SEMİH GENÇ 10:10 33

-

-

-

-

23 Mart 2024 12:30

ANADOLU YILDIZLAR LİGİ  KROS VE KROS BAYRAK GRUP YARIŞMALARI 

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             
ELAZIĞ  Atletizm İl Temsilciliği

ELAZIĞ 

2011 Erkekler 2.5 Km.



ELAZIĞ

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Katılan Sporcu Sayısı :

Katılan Takım Sayısı :

Hava Durumu ve Sıcaklığı : 1°C

Yarışma Yeri :

ANADOLU YILDIZLAR LİGİ  KROS VE KROS BAYRAK GRUP 
YARIŞMALARI 

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             
ELAZIĞ Atletizm İl Temsilciliği

ANADOLU YILDIZLAR LİGİ  KROS VE KROS BAYRAK GRUP 
YARIŞMALARI 

ELAZIĞ KÜLTÜR PARK KOŞU PARKURU

4 x 1 Kilometre Bayrak Mix 

2012 Kızlar/Erkekler

ELAZIĞ

23 Mart 2024 13:00

40

10



4 x 1 Kilometre Bayrak Mix 

Sıra No
Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım
Ferdi

Doğum Tarihi Derecesi
Geliş 
Puanı

1 233

MİRAÇ EMİR KAYA

MUSTAFA TUNAHAN ÖZDOĞAN

HENE İRİM

EBRAR GÜMÜŞ

ELAZIĞ

ELAZIĞ

ELAZIĞ

ELAZIĞ

T

T

T

T

16.04.2012

01.01.2012

01.01.2012

09.06.2012

13:11 1

2 1208

EYÜP ENSAR İNCETEPE

BERAT AÇAN

ERVA ÇAMKURU

YAĞMUR KUYU

BİNGÖL

BİNGÖL

BİNGÖL

BİNGÖL

T

T

T

T

02.11.2012

19.05.2012

12.12.2012

01.12.2012

13:13 2

3 4959

SAMİ YUSUF KORKMAZ

ALİ DEMİR

HAYRUNNİSA BERK

ŞEVİN KINIK

MUŞ

MUŞ

MUŞ

MUŞ

T

T

T

T

08.05.2012

04.04.2012

02.01.2012

03.10.2012

13:20 3

4 403

MİRAÇ YENİ

YUSUF İSLAM IŞIK

ZEYNEP DURDU

RABİA ZENCİR

AĞRI

AĞRI

AĞRI

AĞRI

T

T

T

T

29.09.2012

24.08.2012

13.11.2012

12.07.2012

13:45 4

5 6535

ÖNDER KAÇMAZ

BERAT DUŞKUN

HACER ESER

BERFİN ERTUĞ

VAN

VAN

VAN

VAN

T

T

T

T

09.07.2012

11.07.2012

15.11.2012

13.07.2012

13:52 5

6 1301

YAVUZ SELİM TATLISU

EMİR UYANIK

ALEYNA BAYRAK

GÜLÇİÇEK OK

BİTLİS

BİTLİS

BİTLİS

BİTLİS

T

T

T

T

30.08.2012

08.10.2012

08.11.2012

10.02.2012

14:22 6

7 363

METEHAN ÜNAYDIN

GÖKHAN DAŞDEMİR

AZRA ÇAKMAK

SÜMEYRA AYGÜN

KARS

KARS

KARS

KARS

T

T

T

T

18.01.2012

25.11.2012

02.01.2012

25.05.2012

14:25 7

8 6201

OZAN AYAZ YIKILMAZ

YİĞİT ARAS ENGİN

ROYEM ŞİRİN ASAL

ZELİHA DUMAN

TUNCELİ

TUNCELİ

TUNCELİ

TUNCELİ

T

T

T

T

22.04.2012

25.01.2012

22.03.2012

08.05.2012

14:32 8

9 4401

MİRAÇ TİLBAÇ

ŞAHİN ALGAÇ

GÜLŞEN SÜZGÜN

ESMA BEŞİK

MALATYA

MALATYA

MALATYA

MALATYA

T

T

T

T

08.11.2012

03.09.2012

02.08.2012

15.07.2012

16:19 9

10 7628

BERAT KARAYALUK

FURKAN YÜCE

YAĞMUR KIZILTAŞ

RABİA AKTI

IĞDIR

IĞDIR

IĞDIR

IĞDIR

T

T

T

T

27.07.2012

23.02.2012

20.06.2012

28.03.2012

16:26 10

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             
ELAZIĞ Atletizm İl Temsilciliği

ANADOLU YILDIZLAR LİGİ  KROS VE KROS BAYRAK GRUP YARIŞMALARI 

ELAZIĞ

2012 Kızlar/Erkekler 23 Mart 2024 13:00



4 x 1 Kilometre Bayrak Mix 

Sıra No
Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım
Ferdi

Doğum Tarihi Derecesi
Geliş 
Puanı

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             
ELAZIĞ Atletizm İl Temsilciliği

ANADOLU YILDIZLAR LİGİ  KROS VE KROS BAYRAK GRUP YARIŞMALARI 

ELAZIĞ

2012 Kızlar/Erkekler 23 Mart 2024 13:00

    

    

    

    

    

    

    


